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ROBOT SANS FIL
AVEG ROULEAU

SISTEMIE DIRECTIONNEL AJTONOMIE
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<4 Rouleau : Le rouleau est en rotation
lorsque le robot est en mouvement
et facilite la collecte des débris.

22. 2000..»  5H-6. A5z 14y

CAPACITE BATTERIE TEMPS DE CHARGE TEMPS DE TRAVAIL TENSION

©®<OKIDO

© 2020 Kokido Development Limited PM/ Procdvct Innovétions



DELTR
//Iﬂ)(’”ﬂA

A

22

5.6

20002
452




